
DIVERSE PIESE DE SCHIMB PRIM BAND 02 05 2022

I.D.: 68797519

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 951,68 RON - 951,68 RON

Descriere: MANUSI PROTECTIE 2 4 8 MANUSI PROTECTIE 6 5.5 33 MANUSI PROTECTIE 2 3.5 7 BEC H7 1 10
10 OGLINDA 1 19 19 SURUB GHIDARE 1 10 10 ULEI H46 20L 1 234 234 ULEI CAS 10W40 1L 1
39 39 VASELINA TUB 2 19.5 39 VASELINA TUB 4 18 72 BANDA IZOLATOARE 1 3 3 SACI
MENAJERI 19 9 171 SOLUTIE PARBRIZ 1 19 19 BANDA REFLECTORIZANTA 1 16 16 ULEI H46 3L
1 38 38 STERGATOR PARBRIZ 2 38 76 GRUND 1 21.5 21.5 FURTUN ALIMENTARE 2 2.5 5 ULEI
CAS 5W40 2 50 100 LICHID FRANA DOT 4 1 20 20 VOPSEA SPRAY 1 18 18 VOPSEA SPRAY N 1
12 12 ULEI 2T 1L 1 14 14 ULEI LANTY 3L 1 36 36 LAMA DRUJBA 1 55 55 LANT DRUJBA 1 57 57 0
0 0 0 0 TOTAL 1132.50
